46 p.lla 914 sub. 2, categoria A/5, classe 4, consistenza 1 vano, rendita catastale € 39,77 via 

don Albertario n.5, piano 1 

L’immobile confina con altra proprietà sottostante e laterale e con Piazza Don Albertario. 

L’immobile è libero. 

Prezzo base d’asta: € 10.350,000 (diecimilatrecentocinquanta/00) 

Offerta minima: € 7.762,50 ( settemilasettecentosessantadue/50) 

Rilancio minimo: € 300,00 ( trecento/00) 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Ognuno, tranne il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi alla vendita, è ammesso a 

presentare offerta per l’acquisto del compendio immobiliare.